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GMINNY PROGRAM REWITALIZACJI 
DLA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO NA LATA 2024-2030

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 10 maja 2023 roku

o przystąpieniu do zbierania propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych w ramach 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

na lata 2024-2030

Szanowni Państwo 

Na podstawie art. 5 i 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji z dnia  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn.zm.), zapraszam do partycypacji w przygotowaniu 
propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych w ramach Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2024-2030.

W ramach realizacji harmonogramu prac prowadzących do sporządzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2024-2030 
zachęcamy Państwa do przedstawienia propozycji projektów do realizacji na 
wyznaczonym obszarze rewitalizacji.

Zgłaszane propozycje winny ograniczać się tylko do obszaru rewitalizacji 
wskazanego w załączonym formularzu fiszki projektowej (jednostki strukturalne nr 1, 
13, 15) lub być z nimi powiązane (np. skutki społeczne inwestycji zrealizowanej poza 
obszarem rewitalizacji w ewidentny sposób będą korzystnie oddziaływać na 
mieszkańców obszaru rewitalizacji – taki przypadek należy jednak szczegółowo 
uzasadnić w p. V formularza fiszki).

Propozycje, dotyczące innych niż wyżej wymieniowych jednostek strukturalnych lub 
w żaden sposób nie związane z wyznaczonym obszarem rewitalizacji, jak również 
propozycje niekompletne (tzn. niezawierające wszystkich informacji i danych 
zawartych w przedstawionym niżej formularzu) będą podlegały odrzuceniu.

Upoważnionymi do składania propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych są 
Interesariusze rewitalizacji – w szczególności: 

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści 
nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na 
tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, 
społeczne inicjatywy mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; 

2) mieszkańcy miasta inni niż wymienieni w pkt 1; 
3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy 

działalność gospodarczą; 
4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy 

działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 
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5) jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; 
6) organy władzy publicznej;
7) podmioty inne, niż wymienione w pkt 6, realizujące na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa.

Po zaakceptowaniu złożonej propozycji projektu oraz przeprowadzeniu konsultacji 
z autorami projektów, zostaną one zamieszczone w dokumencie „Gminny Program 
Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2024-2030”, w celu 
umożliwienia ich autorom pozyskania środków na realizację, w tym m.in. 
dofinansowania w perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021–2027.

Propozycje projektów rewitalizacyjnych można składać wyłącznie na formularzu 
fiszki projektowej w postaci:

1. papierowej
 złożonej osobiście w punkcie informacyjnym tut. Urzędu,
 przesłanej na adres: Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, ul. Farna 8, 

97-300 Piotrków Trybunalski,
2. elektronicznej

 poprzez wypełnienie formularza interaktywnego na 
stronie www.piotrkow.pl.

Formularze fiszki projektowej będą dostępne do pobrania w dniach od 17.05.2023 
roku do 30.06.2023 roku: 
na stronie internetowej Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim – www.piotrkow.pl 
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) oraz w zakładce Gospodarka/Programy 
i strategie/GPR 2030.

Nie będą rozpatrywane uwagi:
 z datą wpływu przed dniem 17.05.2023 roku i po dniu 30.06.2023 roku;
 przesłane w innej formie niż na formularzu fiszki projektowej.

Załącznik:
Formularz fiszki projektowej;-

      Prezydent 
        Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Krzysztof CHOJNIAK

Dokument podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
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